ACCIONES EN QUE SÉ DIVIDE, VALOR NOMINAL Y CLASE DE LAS MISMAS, EL CAPITAL 

AUTORIZADO DE LA COMPAÑÍA ES DE CINCUENTA MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (US $ 50.000,00). LA COMPAÑÍA CUENTA CON UN CAPITAL SUSCRITO DE 

VEINTICINCO Mit DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 25,000 00 ), DIVIDIDO 

EN VEINTICINCO MIL ACCIONES DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CADA 

UNA, LAS QUE SON ORDINARIAS Y NOMINATIVAS, Y CADA UNA CON DERECHO A UN VOTO EN 

PROPORCIÓN A SU VALOR PAGADO.-* 

FINALMENTE LA SALA PASA A CONSIDERAR El ÚLTIMO PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA, LUEGO Dé